
 

 

 

PTK-NEMNBK-OU- 02-2021 

 

 Stránka 1 z 4 

VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

Nemocnice Nymburk s.r.o. v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), vyhlašuje předběžnou tržní 

konzultaci k připravované veřejné zakázce 

Zhotovení přístavby budovy A pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

  

 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:      Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
IČO/DIČ:     28762886/CZ28762886 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Nela Gvoždiaková 
      jednatel 
 
Odpovědná osoba ve věcech technických: Mgr. Lenka Čintalová obchodní náměstek 
      Bc. Martin Pirner technicko-provozní náměstek 

 Vymezení předmětu a účelu předběžné tržní konzultace a jeho odůvodnění 

 Účelem této předběžné tržní konzultace je získat informace potřebné pro optimální nastavení 

zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky na realizaci přístavby pavilonu A v areálu 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

 Zadavatel není schopen vlastními kapacitami účelné zjistit kompletní informace o předmětu 

veřejné zakázky z veřejně dostupných zdrojů a ověřit dostupné informace. 

Předběžná tržní konzultace podle evropské zadávací směrnice (2014/24/EU) je možností 

zadavatele předtím, než vyhlásí veřejnou zakázku, komunikovat s dodavateli a zjišťovat jejich 

možnosti a návrhy řešení. Dodavatelé se mohou k navrhovaným parametrům veřejné zakázky 

vyjádřit. Dojde tak k získání relevantních a objektivních informací o možnostech trhu, tak aby mohl 

zadavatel optimálně nastavit zadávací podmínky veřejná zakázky (v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídek a omezení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a případných námitek). 

Předběžná tržní konzultace nesmí narušit hospodářskou soutěž a nesmí vést k porušení zásady 

zákazu diskriminace a zásady transparentnosti postupu zadavatele Informace o obsahu a výsledku 

Konzultace se stane součástí zadávací dokumentace k připravované veřejné zakázce v souladu 

s §36 odst. 4 ZZVZ. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zohlednit zejména reakce zájemců, které budou konkrétně 

zdůvodněny a současně uvedou návrh konkrétního vhodnějšího řešení.  



 

 

 

PTK-NEMNBK-OU- 02-2021 

 

 Stránka 2 z 4 

 

 Předmět předběžné tržní konzultace: 

Základním předmětem předběžné tržní konzultace a připravované veřejné zakázky je přístavba 

pavilonu A Nemocnice Nymburk s.r.o. blíže uvedená v příloze č. 1 této výzvy, která zvýší kapacitu a 

kvalitu poskytované zdravotní péče v dotčeném regionu. 

  

Zadavatel odpovídá za projektovou dokumentaci (PD) do stupně dokumentace pro stavební 

povolení (DSP) s požadavky na funkci a výkon. Zadavatel v rámci předběžné tržní konzultace 

nepředkládá výkaz výměr pro stavební objekt a provozní soubory, podkladem pro vyjádření 

zájemce je výňatek z PD stavby ve stupni DSP. 

 

 Specifikace otevřených bodů veřejné zakázky zejména technických požadavků zadavatele na 

dodávku a zadání k vyjádření zájemců o účast:  

Délka realizace samotného předmětu plnění – přístavby pavilonu A je vázaná na podmínky 

dotačního programu. Stavba musí být kompletně předána do 30.6.2023 z důvodu dalších 

navazujících aktivit. 

 

Zadavatel v navrhovaném řešení předpokládá konstrukční řešení modulární výstavbou 

s ohledem minimalizaci doby omezení vjezdu a manipulační plochy v areálu nemocnice vč. 

pohybu vozidel IZS staveništěm v průběhu realizace stavby a minimalizaci omezení chodu 

jednotlivých stávajících pracovišť nemocnice (diskomfort pacientů a technické omezení 

poskytované péče). 

 

V souladu s pravidly pro rovný přístup, nediskriminaci a transparentnost využívá Zadavatel 

tržní konzultaci k ověření tohoto předpokladu, nebo rozšíření zadávacích podmínek pro další 

okruh možných dodavatelů.  

 

Zadavatel žádá o vyjádření, zda na relevantním trhu existuje i jiné konstrukční řešení 

požadovaného rozsahu plnění, které umožňuje realizaci v časových a technických 

možnostech Zadavatele a odůvodnění navrhovaného řešení. 

 

a) Popis navrhovaného konstrukčního řešení 

b) Odhad předpokládané celkové doby realizace stavby a doby realizace plnění na místě – 

u Zadavatele  

c) Způsob realizace díla na místě – popis omezení provozu dotčených oddělení 

d) Připomínky a podněty zájemce k upřesnění zadávací dokumentace  

 

Zadavatel si vyhrazuje, že na základě odpovědí dodavatelů může v průběhu předběžných 

tržních konzultací pokládat i dotazy nad rámec níže uvedených. 

 



 

 

 

PTK-NEMNBK-OU- 02-2021 

 

 Stránka 3 z 4 

 

 

 Místo a termín konání předběžné tržní konzultace 

 Účast v této předběžné tržní konzultaci je otevřená a neomezená. Účastnit se tak může každý 

dodavatel či odborník, který má zkušenosti s účastí na přípravě, organizaci či realizaci obdobného 

projektu (bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o dodavatele, experta, poradce či investora). 

 Předběžná tržní konzultace bude probíhat distanční, písemnou formou, v případě následné 

potřeby individuálním jednáním se všemi účastníky předběžné tržní konzultace, kteří zašlou 

Vyjádření k dotazům zadavatele uvedeným v bodě 2.5 této výzvy, a to za podmínek a v termínech, 

které budou účastníkům předem oznámeny. (příloha č. 2 této výzvy). Přijetí vyjádření a účast 

v předběžné tržní konzultaci bude zadavatelem elektronicky potvrzena na uvedenou e-mailovou 

adresu zájemce.  

 Prohlídka místa realizace v areálu nemocnice (Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk) bude 

umožněná účastníkům v rámci následně vyhlášené veřejné zakázky s uvedeným předmětem 

plnění.  

 Zadavatel nebude hradit zájemcům náklady, které jim vzniknou v souvislosti s účastí v tomto řízení.  

 Zadavatel na základě této výzvy pouze vyzývá dodavatele k účasti na předběžných tržních 

konzultacích, nepoptávají po nich žádná plnění. Tato výzva ani účast na předběžných tržních 

konzultacích nepředstavuje ani nezakládá žádnému dodavateli právo na jakékoliv plnění ze strany 

zadavatele.  

 Zadavatel neposkytuje garanci toho, že dojde k zahájení zadávacího řízení, jehož předmětem bude 

zadání veřejné zakázky na dílo shora uvedené. 

 

 Lhůta pro doručení žádosti o účast a vyjádření k dotazům v předběžné tržní konzultaci vč. vyjádření 

zájemce 

 V případě zájmu o tuto předběžnou tržní konzultaci účastník podává Vyjádření elektronicky na e-

mailovou adresu: bastianova.tatiana@nemnbk.cz. 

 Vyjádření k dotazům musí být zadavateli doručeno prostřednictvím elektronického nástroje 

v termínu dne 21.07.2021 do 10:00 hodin.  

 
 

mailto:bastianova.tatiana@nemnbk.cz


 

 

 

PTK-NEMNBK-OU- 02-2021 

 

 Stránka 4 z 4 

 Podklady pro předběžnou tržní konzultaci – přílohy 

Příloha č. 1 –  Projektová dokumentace – podklady stavební dokumentace k přístavbě pavilonu A 

NEMNBK 

Příloha č. 2 –  Vyjádření účastníka k dotazům zadavatele 

 

 

 


